ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года  № 64-3

Санкт-Петербург

Об утверждении Смет по средствам бюджета Санкт-Петербурга,
выделенным Территориальной избирательной комиссии № 11

на подготовку и проведение выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12 июня
2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 43 Закона
Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 № 341-60 «О выборах высшего должностно-
го лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», Порядком откры-
тия и ведения счетов, учета, отчетности  и  перечисления денежных средств,
выделенных из бюджета  Санкт-Петербурга Санкт-Петербургской избиратель-
ной комиссии на подготовку и проведение выборов высшего должностного ли-
ца Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, утвержденного решени-
ем Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 мая 2019 № 97-11 и
решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 мая 2019 № 99-
18 «О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-
Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-
Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Утвердить бюджетную смету на 2019 финансовый год по средствам
бюджета Санкт-Петербурга, выделенным Территориальной избирательной ко-
миссии № 11 на подготовку и проведение выборов высшего должностного лица
Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга согласно приложению № 1
к настоящему решению.

2. Утвердить смету расходов бюджета Санкт-Петербурга, выделенных
Территориальной избирательной комиссии № 11 на подготовку и проведение
выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-
Петербурга согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориаль-
ной избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
4. Копию настоящего решения направить  в Санкт-Петербургскую изби-

рательную комиссию не позднее 20 июня 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председа-

теля Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                     А.И. Кемаева

Приложение № 2

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 11

от "18" июня 2019 г. № 64-3

     Утверждена

     решением Территориальной избирательной комиссии № 11
     от « 18 » июня 2019 г. № 64-3

Смета расходов
 на подготовку и проведение выборов  высшего должностного лица

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга

Территориальная избирательная комиссия № 11
Виды расходов Сумма,

рублей
1 2

1. Компенсация -

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 1 108 148,06

3. Начисления на дополнительную оплату труда (возна-
граждение)

28 754,44

4. Расходы на изготовление печатной продукции  -
5. Расходы на связь -

6. Транспортные расходы -

7. Канцелярские расходы 6 291,63

8. Командировочные расходы -

9. Расходы на приобретение оборудования, других матери-
альных ценностей (материальных запасов)

207,00

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением
выборов

188 280,00

Всего расходов 1 331 681,13

Исполнитель

Председатель
Территориальной избирательной

комиссии № 11
(подпись)

297

6 75

880

(телефон)

К.Г. Степанов

Специалист 2 категории - главный бухгалтер А.Н. Фокин 937-66-93

X

6 8

X X

7

12 418 193,13

12 418 193,13
XX

1 2 3 4

12 418 193,13
Итого по коду БК

Расходы на проведение
выборов

X

01 07 9900000220

Всего

подраздел целевая
статья

вид
расходов

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование
показателя

Код
строки

Код по бюджетной классификации
Российской Федерации Код

аналитического
показателя

код валюты по ОКВраздел

Сумма на 2019 год (на текущий финансовый год)

в рублях (рублевом эквиваленте) в валюте

	Решение
	приложение № 1_2